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PLANILHA DE CUSTOS
PROCESSO DECISÓRIO Nº 50/2012
OBJETO: COMPRA DE MEDICAMENTOS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
	LOTE
	APRES.
	QUANT
	VL.UNIT(R$)
	VL.TOTAL(R$)

	1
	AMPOLA
	40.000
	0,124
	4.960,00

	2
	COMP
	25.000
	0,16
	4.000,00

	3
	COMP
	10.000
	0,08
	800,00

	4
	FRASCO-GOTAS
	500
	0,57
	285,00

	5
	AMPOLA
	2.000
	0,39
	780,00

	6
	COMP
	2.000
	0,014
	28,00

	7
	COMP
	1.000
	0,13
	130,00

	8
	COMP
	2.000
	0,17
	340,00

	9
	COMP
	2.000
	0,02
	40,00

	10
	AMPOLA
	6.000
	0,98
	5.880,00

	11
	AMPOLA
	600
	5,77
	3.462,00

	VALOR TOTAL(R$)
	20.705,00


OBS.: Os preços da administração, foram fixados com base nos menores preços apresentados nas propostas.

Atenciosamente,

Maria Medeiros da Silva
Unidade de Material e Patrimônio

Marcos Antonio da Silva Sampaio
Diretor Administrativo Financeiro
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